1 Borsa della durata di 10 mesi, per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca dal titolo: “Ottimizzazione del workflow di Single 

Cell 10X, sequenziamento e digital PCR”, di cui è responsabile 

scientifico il prof. Tommaso Colangelo .Il costo della Borsa pari ad un 

importo complessivo di € 6.510,00 (seimilacinquecentodieci) 

comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP, graverà 

interamente sui fondi FINPRIV_DIRETTORE_CASASOLLIEVO_INF del 

sezionale di budget 2025 del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche; 

VISTA   la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Decreto del